
UCHWAŁA NR 567.LIX.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
termin ich realizacji w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w §1, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 3655F5C2-8992-41F5-AA49-FCF78E30CC33. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota wydatku Nazwa zadania
Ostateczny termin 

dokonania wydatku

1 2 3 4 5 6

710 141 102,00 Działalność usługowa

71004 141 102,00 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 141 102,00
Sporządzenie opracowań planistycznych - miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego

30.06.2023

754 100 000,00 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 100 000,00 Komendy wojewódzkie Policji

6170 100 000,00
Komenda Miejska Policji w Jeleniej Górze – na poprawę 
bezpieczeństwa w mieście

30.06.2023

801 375 300,37 Oświata i wychowanie

80101 375 300,37 Szkoły podstawowe

6050 375 300,37 Aktywna Zielona Dziesiątka 30.05.2023

616 402,37Razem

                                         Załącznik nr 1               
                                         do uchwały Nr 567.LIX.2022
                                         Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                         z dnia 14 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2022 

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2023 roku

Id: 3655F5C2-8992-41F5-AA49-FCF78E30CC33. Podpisany Strona 1



w złotych

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

710  Działalność usługowa 141 102,00 141 102,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 141 102,00 141 102,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
(Sporządzenie opracowań planistycznych - miejscowe 
plany zagospodarowania przestrzennego)

141 102,00 141 102,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100 000,00 0,00 100 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 0,00 100 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
(Komenda Miejska Policji w Jeleniej Górze – na 
poprawę bezpieczeństwa w mieście)

141 102,00 0,00 100 000,00

800 Oświata i wychowanie 375 300,37 0,00 375 300,37

80101 Szkoły podstawowe 375 300,37 0,00 375 300,37

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Aktywna Zielona Dziesiątka)

375 300,37 0,00 375 300,37

Razem 616 402,37 141 102,00 475 300,37

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

            Załącznik nr 2           
            do uchwały Nr 567.LIX.2022
            Rady Miejskiej Jeleniej Góry
            z dnia 14 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 3655F5C2-8992-41F5-AA49-FCF78E30CC33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

